*A.* Martial (*Gilbert*):—

(1) III., 76, 3:

Hic, rogo, non furor est, non haec est mentula demens?

(2) V., 82, 3:

An potes et non vis? Rogo, non est turpius istud?

(3) VI., 40, 3:

Haec erit hoc quod tu; tu non potes esse quod haec est.

(4) VI., 60, 9:

Nescio quid plus est, quod donat saecula chartis;

(5) X., 73, 9 :

Munere sed plus est et nomine gratius ipso.

(6) XI., 32, 1 :

Nec toga nec focus est nec tritus cimice lectus.

(7) XII., 6, 11 :

Non licet et fas est. Sed tu sub principe duro.

B. OVID:—

(8) *Epist.* XV., 309 :

Ut te nec mea vox nec te meus incitet ardor,

(9) *Remed. Am.* 283 :

Hic amor et pax est, in qua male vulneror una,

(10) *Remed. Am.* 481 :

Nam si rex ego sum, nec mecum dormiat ulla,

(11) *Trist.* II., 195 :

Longius hac nihil est, nisi tantum frigus et hostis,

(12) *Trist.* IV., 4, 75 :

Nec tamen hunc sua mors, nec mors sua terruit illum :

(13) *Trist.* V., 5, 21 :

Quatenus et non est in caro coniuge felix,

C. JUVENCUS:—

(14) I. 352 :

Nunc sine, nam decet hoc, sic sancta per omnia nobis.

D. CARMINA EPIGRAPHICA (*Buecheler*).

(15) 461, 1 :

Suetrius Hermes hic situs est, cui Tertia coniunx.

(16) 720, 12 :

Omnibus his mox est de flammis tollere flammæ.

E. ANTHOLOGIA LATINA (*B. et R.*)(17) I., 1<sup>2</sup> (p. 89), 21, 110 :

Hæc labor hæc ars est, hinc fulvum colligis aurum !

(18) I., 1<sup>2</sup> (p. 244), 286, 297 :

Cernere iam fas est, quod vix tibi credere fas est.

(19) II., 1 (p. 30), 486, 60 :

Angulus ut par sit quem claudit linea triplex,

NO. XCV. VOL. XI.

(20) II., 1 (p. 38), 489, 1 :

Omnia sunt bona : sunt, quia tu, bonus, omnia condis.

(21) II., 1 (p. 39), 489, 4 :

Omnia nam, quæ sunt, a te sunt, te sine nil est.

(22) II., 1 (p. 39), 489, 5 :

His sine tu, simul es pro cunctis his et in illis.

(23) II., 1 (p. 39), 489, 6 :

His sine tu, quod es, es ; non hi sunt te sine quod sunt.

(24) II., 1 (p. 39), 489, 7 :

Ac nec id hi quod tu, nec tu quod hi, sed in illis.

(notice in (18) lengthening of quod by *h* following)

(25) II., 1 (p. 163), 716, 10 :

Audit quod non vult, qui pergit dicere quod vult.

It will be noticed that 17 out of the 25 have some form of *esse* in the arsis of the 3rd foot and that 11 of these have *est* ; that some verses are almost entirely composed of monosyllabic words notably No. 18.

If verses in which elision occurs (as II., 1 (p. 40), 489, 47 : *At deus esse habet*, etc.) were taken into consideration the above number would be considerably increased.

II. *Phalæcean*.—This variety of verse occurs in greatest numbers in Martial and Sidonius, 2048 in the former (not 2054, as Meyer gives it, *Sitzungsber., d. phil. class. der Akad. d. Wiss. zu München*, 1889, p. 208), and 1234 in the latter. Catullus ranks third with 495. In Martial, and also in Catullus, verses with a break at the end of every foot occur more frequently than is generally stated. Leutsch, *Philol.* X., 740, says that in Martial such verses are 'höchst selten.' Paukstadt, referring to the same poet, says, *De Mart. Catulli Imit.*, p. 29, that they occur but once (V., 20, 9), basing the statement upon the results of Leutsch's investigation. Friedlaender, *Martial*, I., p. 29, says, verses like V., 20, 9 occur 'sehr selten.' But at least 15 such verses occur in that poet :